OFÍCIO VEREADOR n° 346/2017
São Roque, 23 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, as providências necessárias junto ao Setor competente, no sentido de estudo sobre a possibilidade de deslocamento do Departamento de Esporte para a Sede da Guarda Municipal, localizada na Avenida Bandeirantes, Centro.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que chegou ao conhecimento deste Vereador, que havia a possibilidades de uma mudança da sede da Guarda Municipal para outro local, deixando vago o espaço ocupado hoje na Avenida Bandeirantes. Neste sentido, sugere-se o estudo sobre a possibilidade do Departamento de Esportes se deslocar para esse espaço, uma vez que a Avenida Bandeirantes é umas das vias públicas mais freqüentadas por munícipes e esportistas em geral.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
MD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2017 - 19:31:00 01054/2017
/sjbv